warantizabimus predictas rodas terre predicto Petro Fauvel. et heredibus suis contra omnes homines 

imperpetuurn. Hiis testibus etcetera. 

Note: See note preceding for dating. 11is land was granted by William son of Alexander to Nostell Priory [no. 
579]. William son of Alexander also granted a half acre of land and a quarter of a rood to Peter Fauvel [no. 654]. 

579. Grant with warranty in free and perpetual alms by William son of Alexander of Bramham, for 
the lights of the infirmary of the canons, of the rent of 2dwbich Williams brother Walter rendered for 
a toft in Bramham, namely that which Walter granted to John Tylli for his service [described] and 3 
roods of land in Bramharn which Peter Fauvel once held of William [described]. f83r/p. 187 

Rate 12d, x mid-13th centuries] 
Rmbria Carta Willeln-d HE AlexandrL 

Sciant omnes presentes et funni quod ego WiUclmus filius Alexandri de Brameharn dcdi et concessi et hac 

presend carta confirmavi Deo et beate Marie et ecclesie sancti Oswaldi de Nostr et canonicis ibidem Deo 

servientibus pro salute anime mec ct omnium antecessorum et successorum meorum in liberam et perpetuam 

elemosinam ad lumen domus infirmonim suorum redditum duonun denarionun in villa de Brameham, quos 
Walterus frater mcus mihi annuatim reddere consuevit pro uno tofto in eadcm villa quod idcm Walterus dedit 

Iohanni Tilli pro servitio suo; quod videlicet toftum iacet inter toftum Rogeri Bercarii et tofturn mcum et tres 

rodas terre in territorio eiusdem ville quas Petrus Fauvel aliquando tenuit de me, videlicet unam rodam in 

campo, aquilonari apud Wranggelandes et unam rodam in campo, australi apud Bondecastel et unam rodam in 

campo occidentali apud Wildehasertflat; tenend' et habend' Deo et canonicis predictis as sustentationem 
luminis predicti imperpetuum libere et quiete et integre et solute cum ornnibus libertatibus et asiamentis quc 

pertinent ad tantum tenementum infra villam supradictam et extra. Ita cluod nec ego nec heredes mei nec 

allqui ex parte nostra. aliquid iuris vel clamii in predictis terra et redditu nobis unquam inposterum vendicare 

poterimus. Et ego et heredes mei totam predictarn elemosinam cum pertinendis suis solutam et quietarn 

contra omnes homines, dotes et impignorationes predictis canonicis warantizabimus et defcndemus 

imperpetuum. In cuius rei testimoniurn prcsend scripto sigillum meum apposuL Hiis tcstibus et cetera. 
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Note: See note preceding no. 578 for dating. The land of Peter Fauvel was the same land described in no. 578. 
Ile toft of John Tylli was the same which John Tyk son of Walter of Aberford, granted for maintenance of 
lights in Nostell Priory infirmary [no. 638]. 

580. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William son of Alexander of Bramharn 
of an acre in Bramham [described in 2 locations]. Mr/p. 187 

Rate 12th x mid-131h cenwries] 
Rubfir Carta WiUeImi fiIii Alexandii 

Sciant tam presentes quam futud quod ego WMeImus filius Alexandri de Brameham deA concessi et hac 

presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti OsuuaIdi de Nosdý et canonicis ibidem Dco servientibus 

unam acram terre in territorio de Brameham in campo occidentah, scilicet diýnidiam acram que abuttat super 

terram predictorurn canonicorum ad Sudinuhes et ahm dirnidiain acram terre que iacet ad Rodes iuxtam 

terram corumdem canonicorum; tenend' et habcnd' sibi in liberam, puram et perpetuarn clemosinarn. Et 

volo et precipio ut hec mea elemosina sit libera et quieta ab omni seculari servitio imperpetuum sicut allqua 

elemosina liberior et quietior esse solet vel potest. Et ego prenominatus Willelmus et heredes mei 

warantizabimus et defendcmus antedictarn elemosinam nostram contra omnes hornines imperpetuum dotes et 
impignorationes. Hiis testibus et cetera. [/83d 

Note: See note preceding no. 578 for dating. 

581. Quitclaim with warranty by William son of Alexander of Bramharn of the 6d annual rent which 
the canons pay for the toft in Bramham which Peter of Overton once held of William. William also 
grants the portion of land which abuts the toft [described]. f83v/p. 188 

[late 12d, x mid-13th centuries] 
Rmbyir Carta Willelmi filii AlexandrL 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Willelmus Mius Alexandri de Brameham 

etemam in Domino salutern. Noverit universitas vestra me concessisse et hac mea presend carta, quieturn 

clamasse de me et heredibus mcis imperpetuum dominis meis priori et conventui sancti Osuualdi de Nostl' 

annuum. redditurn, sex denariorurn quos ipsi rnihi reddere solebant pro tofto quod Petrus de Ov[er]tona 

quondam de me tenuit in villa de Brameham. Insuper concedo eis et confirmo, quandam portionem terre 
buttantem, super dictum tofrum cuius [ladrudo donedfor deledon] continet longitudo quadraginta pedes latitudo 

vero, tres perticatas. Ego veto et heredes mei omnia predicta prefatis priori et conventui contra omnes 
homines, dotes ct irnpignorationes warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Et ad maiorem huius rei 
securitatern presenti scripto sigillum meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 578 for dating. 

582. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William son of Alexander of Bran-tham 
at the insistance of his father-in-law Simon de Sigillo [de Seel] of 8 acres of land in Bramham 
[various locations described]. f83v/p. 188 

gate 121h x mid-136, centuries) 
Rukic Carta Willeln-ji fiBi AlexandrL 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Willelmus filius Alexandri de Brameham 

salutem, in Domino. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu ad instanciam, et petitionern [de dotted 
for deledon] Simonis de Sigillo soced mei pro salute anime sue et antecessorurn et successorurn suorurn et pro 
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excambio mihi pro voluntate mea in Huphusum facto ab eodem Simone dedisse et concessisse et hac presend 

carta mea confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie sancti Oswaldi de Nostl' et canonicis ibidem Deo 

servientibus in liberam, puram et perpetuarn elcmosinarn octo acras tcrre, in tefritorio de Brameham, videlicet 
in campo occidentali duas acras apud Stubbine versus Wdehusum, unarn rodarn apud Colemandale, unarn 

rodarn apud CaIuK unarn rodam, et dimidiarn apud Birkeheued, apud Wildehauerflat dimidiarn rodam; item 

in campo aquilonali unarn acram apud Cressewelle, unam rodarn super GobtM, dfiTAdiarn rodam apud 
Wdewelle, dimidiarn rodarn apud Wranglandes, dimidiam acram apud Kirkerowes; item in campo meridionali 

apud Langesmale et Heselbusk' et Henrowes, unam acram apud Walkerdale et Heselwdegate, dimidiarn acram 

apud Benelangdes et Wellethomes, unam acrarn apud Crosfurlanges et Surlandes dimidiarn acran-., cum 

omnibus pertinendis suis libertatibus, asiamentis et communis infra villarn de Brameham et extra ad predictarn 

terrarn pertinentibus; tenend' et habend' sibi imperpetuum libere, quietc et solute ab ornni seculari servitio et 
demanda. Et ego Willelmus et heredes mei totarn predictarn terrarn cum omnibus pertinendis suis dictis 

canonicis contra omnes homines, dotes et impignorationes warantizabimus et defendemus imperpetuum. Ut 

etiam hec mea donatio, concessio et confirmatic, raturn optineat presens scripturn sigilli mei munimine 

corroboravL Hiis testibus ct cetera. 

Note: See note preceding no. 578 for dating. The exchange between Simon de Sigiflo Ide Seeq and NosteU Priory 
mentioned here may relate to the agreement regarding a miU pond caUed Wulgalre in Bramham [no. 1099]. Simon 
de SigiRo [de Seq occurred c. 1 150 x 1185 [see note to no. 1099 for dating]. 

Note for nos. 583-87. Note pedigree which follows. Members of the Langthwaite family were involved in 
numerous Mnsactions with Nostell Priory. The oldest generation were active in the late 12th century. Hugh, 
William (I) and Ellis. Hugh held half a knighes fee of William. 0) Fossard in 1166 [EYC II, no. 1003]; Hugh 
received land in Baldby [Durham] in marriage with Alice from her father William de Aton [EYC II, p. 321]. It is 
not clear whether Hugh was a father or a brother to William (I) and Ellis. William 0) of Lapgffiwaite occurred 
c. 1175 x 1195 [EYC II, nos. 1116,1121]; he inherited land from Peter the clerk of Bramharn which he 
subsequently granted to his brother Ellis [nos. 1189-90]. Ellis of Langthwaite married Alice daughter of William 
son of Hugh of Oglethorpe who brought with her as marriage dower land in Oglethorpe, Newton Kyme, 
Bramharn and perhaps near Hazelwood/Tadcaster [nos. 1100,1200). Ellis held of William (1) Fossard and 
perhaps William Paynel [nos. 1095,1097 and see note to no. 158). These relationships suggest that Ellis of 
Langthwaite was probably active in the last half of the 121h century.